股票代码：600696               股票简称：ST岩石              公告编号：2020-005

上海贵酒股份有限公司

关于股东之间拟协议转让部分上市公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海贵酒股份有限公司（以下简称“本公司”、“上市公司”，曾用名为“上海岩石企业

发展股份有限公司”）于 2019年 11月 26日披露了《收购报告书摘要》及《关于股东之间拟

协议转让部分上市公司股份的提示性公告》（公告编号：2019-075），上海贵酒企业发展有限

公司（以下简称“贵酒发展”）拟以协议转让方式，受让上海五牛亥尊投资中心（有限合伙）、

匹凸匹（中国）有限公司等 7 个主体持有的上市公司 19.50%股份。本次收购完成后，贵酒

发展直接持有的上市公司股份将由 21.03%增加至 40.53%。本次收购系本公司实际控制人韩

啸控制的不同主体之间进行的股份转让，未导致上市公司控股股东、实际控制人变更。

贵酒发展根据《上市公司收购管理办法》等法律法规的相关规定，向中国证券监督管理

委员会（简称“中国证监会”）上报了要约收购义务豁免的申请。2020年 1月 8 日，贵酒发

展收到中国证监会《关于核准豁免上海贵酒企业发展有限公司要约收购上海岩石企业发展股

份有限公司股份义务的批复》（证监许可[2019]2996号）。2020年 1月 10日，上市公司披露

了《关于上海贵酒企业发展有限公司要约收购义务豁免申请获得中国证监会核准批复的公告》

（公告编号：2020-001）及《收购报告书》。

由于本次股份转让的出让方涉及香港公司、春节假期等原因，交易双方尚未完成股份过

户手续。截至本公告日，交易双方正在积极推进股份交割过户事宜，公司将根据本次转让股

份登记过户的进展情况及时披露相关信息。

特此公告。

上海贵酒股份有限公司董事会

2020年 2月 8日